בפני כבוד השופטת שרון קיסר
המאשימה
נגד
הנאשם
מדינת ישראל
מייק חיון

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד שני קופנהגן

ב"כ הנאשם עו"ד שי אורן מהסנגוריה הציבורית

הנאשם בעצמו

גזר - דין

מבוא

1. הנאשם הורשע, על יסוד הודאתו במסגרת הסדר טיעון, בעבירה של קבלת דבר במרמה, לפי סעיף 415 לחוק העונשין, תשל"ז-1977.

2. על פי עובדות כתב האישום בו הורשע הנאשם, בתאריך שאינו ידוע במדויק למאשימה וכחודשיים עובר לתאריך 28.5.2010, שלח הנאשם קורות חיים לחברת "איזוטופ בע"מ" (להלן: "החברה"), במסגרתו מסר פרטים שאינם נכונים בדבר היותו בוגר קורס קציני ביטחון בכירים, מפקד פלוגה סיור כפרי מג"ב השפלה, לוחם מג"ב וראש צוות סיורים מג"ב איו"ש, בוגר קורס מ"כים ולוחם במג"ב.

תחילת ריצוי עבודות השירות ביום 28.4.2014.

ב. מאסר על תנאי לתקופה של 6 חודשים והתנאי הוא שהנאשם לא יעבור במשך שלוש שנים מהיום כל עבירת מרמה.

ג. קנס כספי בסך ₪ 3,000 או 30 ימי מאסר תמורתו. הקנס יופקד בקופת בית המשפט בתוך 30 יום מהיום.

ד. צו מבחן למשך שנה.

זכות ערעור כחוק תוך 45 ימים.

ניתנה והודעה היום י"ז אדר ב תשע"ד, 19/03/2014 במעמד הנוכחים.

שרון קיסר, שופטת

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

יעובב ביצוע רכיב המאסר למשך 45 יום, זאת בכפוף לכך שהנאשם יפקיד סך של 1000 ₪ בקופת בית משפט.

מוצא בזאת צו עיכוב יציאה מן הארץ לנאשם.

הנאשם יפקיד את דרכונו במזכירות בית המשפט עד ליום 20.3.14 שעה 12:00.

לעניין הקנס, הקנס ישולם ב- 6 תשלומים שווים ורצופים, התשלום הראשון עד ולא יאוחר מיום 1.5.14 והיתר בכל 1 לכל חודש שלאחר מכן.

לא ישולם אחד מהתשלומים במועדו, תעמוד היתרה לפרעון מידי.

ניתנה והודעה היום י"ז אדר ב תשע"ד, 19/03/2014 במעמד הנוכחים.

שרון קיסר, שופטת

קלדנית: איילת סוסן

הוקלדעלידיאילתסוסן